
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
м ов УСАЧ к, вы&И 

г иг 

L J L 

О внесении изменений в приказ 
от 04.04.2024 № 4349/1 «О формировании 
кадрового резерва Института 
«Высшая школа менеджмента» 

В целях совершенствования порядка формирования кадрового резерва научно-
педагогических работников Санкт-Петербургского государственного университета, на 
основании решения Ученого совета Института «Высшая школа менеджмента» 
от 10.04.2024 № 03/1.4-03-4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1.3 приказа от 04.04.2024 № 4349/1 «О формировании 
кадрового резерва Института «Высшая школа менеджмента» (далее - Приказ) 
в следующей редакции: 

«1.3. Кадровый резерв научно-педагогических работников, не имеющих ученой 
степени (далее - КРМ), из числа лиц в возрасте до 30 лет (на дату подачи заявления для 
включения в состав КРМ) - 3 места.». 

2. Дополнить Приказ пунктом 4.3.8 следующего содержания: 
«4.3.8. Богатырева Карина Александровна, доцент Кафедры стратегического и 

международного менеджмента.». 
3. Настоящий Приказ вступает в силу с даты его издания. 
4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Шишмакову Д. Э. организовать публикацию настоящего Приказа на портале Санкт-
Петербургского государственного университета в течение трех рабочих дней со дня 
издания. 

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику 
Управления по работе с персоналом Морозову А. В. 

6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

7. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

[проректор по организации работы с персоналом i В. В. Еремеев 

mailto:org@spbu.ru

